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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ:

ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

23/09/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 252

00028035 ROSAS GERALDINE 50
00028044 ROSAS NINA 60

00028018 ROSAS BLACK BACCARA 50
00028055 ROSAS SWEET AKITO 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 3055139977

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Fecha Vuelo: 24/09/2024

Guiamadre: 36991564362

Guiahija: UI006259124

Carguera: KUEHNE NAGEL

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244001963598
Totalfull: 1.5

Totaltallos: 600

Piezas: 6

Pesoneto: 50

PesoBruto: 50

CHOICEFARM

3785 NW 82 Ave Ste #415 Doral, Florida 33166

NOMBRE:

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000043811
N° AUTORIZACION:

2309202401059172223900120010010000438111234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-10-02T07:40:36-05:00

309202401059172223900120010010000438111234567813

CHOICE FARMS

200.00 0.350000 0 0.000000
200.00 0.500000 0 0.000000
100.00 0.500000 0 0.000000
100.00 0.320000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

70

100

50

32

252

252
.00

252



